
Uchwała Nr CCLXXXIII/1140/23

Zarządu Powiatu Ryckiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

w sprawie przekazania Zarządowi Dróg Powiatowych w Rykach środka trwałego – nieruchomości
gruntowej zabudowanej odcinkiem drogi DW 801 od km 92+550 do km 97+382 w miejscowości
Stężyca, gmina Stężyca.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 21 ust. 1 i art. 22 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.  1693 ze zm.) w zw.  z Rozporządzeniem
Ministra Finansów z dnia  13 września 2017 r.  w sprawie  rachunkowości oraz  planów kont dla
budżetu  państwa,  budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego,  jednostek  budżetowych,
samorządowych  zakładów  budżetowych,  państwowych  funduszy  celowych  oraz  państwowych
jednostek  budżetowych mających siedzibę poza  granicami  Rzeczypospolitej  Polskiej  (t.j.  Dz.  U.
z 2020 r. poz. 342), Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1
Przekazuje  się  Zarządowi  Dróg Powiatowych w Rykach środek trwały  w postaci  nieruchomości

stanowiącej działkę gruntu zabudowaną odcinkiem drogi DW 801 od km 92+550 do km 97+382

oznaczoną  nr  1331/6  o  pow.  8,6370  ha,  położoną  w obrębie  0014  –  Stężyca,  gmina  Stężyca,

o wartości 259 135,00 zł.

§ 2
Obowiązek strzeżenia i utrzymania nieruchomości ciąży na Zarządzie Dróg Powiatowych w Rykach.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

/-/ Dariusz Szczygielski
Członkowie Zarządu:

/- Grażyna Jeżewska       

/-/ Monika Kośmińska

/-/ Andrzej Wąsik 

/-/ Karol Zagożdżon      

    

            

  


